
 

Školská rada zřízená při ZŠ T.G.Masaryka Rajhrad, okres Brno-venkov 

 
Zápis ze schůzky konané dne 29.9. 2015 

 

 

Přítomni:  Ing. Martina Vacková,  PhDr. Dagmar Malotová,  

                   Mgr. Miroslav Hurta, Mgr. Miroslava Muselíková, Mgr. Magda Mlejnková 

                    

 

Hosté:        0 

 

 

1. Úvod 

V úvodu schůzky byli členové seznámeni s programem schůzky 

 

 

2.Obsah jednání: 

- schválení výroční zprávy za školní rok 2014 / 2015 

- schválení školního řádu (změna ve formulaci pedagogičtí pracovníci » všichni 

pracovníci školy ) 

- Informace o čerpání rozpočtu ke 3.čtvrtletí 

- informace o investičních akcích (rekonstrukce poslední části budovy Masarykova, 

výstavba výdejny stravy v budově Masarykova) 

- informace o závazných ukazatelích v souvislosti se zahájením školního roku 2015 / 

2016 » počty žáků, počty žáků ve škole (navýšení jedné třídy),  počty žáků ve ŠD 

(navýšení kapacity – navýšení o jedno oddělení), provoz ŠJ 

- informace o přípravě oslav 80.výročí založení budovy školy na Havlíčkově ulici » 

Akademie, Den otevřených dveří, setkání zaměstnanců 

 

 

3.Dotazy, diskuse 

       -   nebyly žádné dotazy 

 

4.Závěr 

- členové rady schválili výroční zprávu za školní rok 2014 / 2015 

-členové rady schválili změnu v některých bodech školního řádu (změna ve formulaci) 

 

 

 

 

 

5. Termín další schůzky 

Další schůzka proběhne v prosince 2015 (příprava rozpočtu). 

 

 

Zapsala: PhDr. Dagmar Malotová                                     Ověřil:  

 

 

 


